

Niedru plāvēja DOROCUTTER 3071, laivas un treilera izmantošana darbam ar vienu cilvēku

Kopējā plaujamā platība	21	ha
-------------------------	----	----

Darba samaksa								
	Mēnesī	600.00	Gadā	7800.00	Stundā	3.87	EUR/h	
Aprēķins: 600 EUR x 13 mēneši (t.sk.atvaļinājums + darbinieks, kas pieņemts prombūtnes laikā)= 7800 EUR / 12 mēneši / 168 stundām mēnesī)= 3.87 EUR/h								
Darba devēja sociālais nodoklis								
						3.87 x 0.2359 VSAOI darba devēja likme =	0.91	EUR/h
Darba samaksa + VSAOI rēķinot, ka dienā var nopļaut 0.5 ha								
						Darba samaksa 3.87 + VSAOI 0.91 * 8 h/d =	76.48	EUR/ha

Inventārs						
				Izmaksas (atslēgas, savilces, veste) uz 1ha = 50 EUR / 21 ha =	2.38	EUR/ha

Laivas izmaksas						
Laivas dzinēja (Suzuki DF5L, 3.68 kW) izmaksas KOPĀ:						
				Amortizācija	10.59	EUR/ha
				Degvielas patēriņš 6 l/ha x 1.05 EUR/l =	6.3	EUR/ha
				Materiāli laivas dzinēja uzturēšanai 50 EUR/kopējā plaujamā platība 21 ha	2.38	EUR/ha
				Laivas dzinēja (Suzuki DF5L, 3.68 kW) izmaksas KOPĀ:	19.27	EUR/ha
Pļāvēja dzinēja (BRIGGS&STRATTON, 700 Series DOV) izmaksas						
				Amortizācija	33.63	EUR/ha
				Degvielas patēriņš 4 l/ha x 1.05 EUR/l =	4.2	EUR/ha
				Materiāli pļāvēja dzinēja uzturēšanai 30 EUR/kopējā plaujamā platība 21 ha	1.43	EUR/ha
				Pļāvēja dzinēja (BRIGGS&STRATTON, 700 Series DOV) izmaksas KOPĀ:	39.26	EUR/ha
Treilera Respo 700V451T160 izmaksas						
				Amortizācija	3.9	EUR/ha
				Materiāli treilera uzturēšanai 20 EUR/kopējā plaujamā platība 21 ha	0.95	EUR/ha
				Tehniskā apskates, OCTA izmaksas 17.34 EUR/kopējā plaujamā platība 21 ha	0.83	EUR/ha
				Remontpakalpojumi treilera uzturēšanai 15EUR/kopējā plaujamā platība 21 ha	0.71	EUR/ha
				Treilera Respo 700V451T160 izmaksas KOPĀ:	6.39	EUR/ha
				Laivas izmaksas KOPĀ:	64.92	EUR/ha

				PAVISAM:	143.78	EUR/ha
				Virszdevumi 8% :	11.5	EUR/ha
				KOPĀ PAVISAM:	155.28	EUR/ha

Barkavas pagasta pārvaldes vadītājs: _____

Mārtiņš Tomiņš